[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10 августа 2018 года		                  					        №867-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 6 марта 2018 года №219-п
«Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 6 марта 2018 года №219-п «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» следующие изменения:
1.1.В преамбуле постановления слова «, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» исключить.
1.2.В Порядке осуществления Финансовым управлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденном постановлением:
1.2.1. В пункте 1.1.слова «, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее –Федеральный закон о контрактной системе)» исключить.
1.2.2.Подпункт 2 пункта 1.4. исключить.
1.2.3.Пункт 1.5. исключить.
1.2.4.Подпункт 10 пункта 1.6. исключить.
1.2.5.В подпункте 2.5. шестой абзац исключить.
1.2.6.В пункте 5.4 первый абзац исключить.
1.2.7.В пункте 7.1. второй абзац исключить.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Финансовое управление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.В.Филиппова).

Глава местного самоуправления						      Н.М.Трунина

image1.jpeg